
 

www.loretarumburk.cz  

 

Loreta Rumburk 

třída 9. května 149/27 

loreta.rumburk@seznam.cz 

GSM 00420 604 555 922   

 

úterý 11. 12., 18. 12. 2018 a 15. 1. 2019, 18.00-19.00 
Zimní večerní prohlídky Lorety Rumburk při svíčkách  
a s vůní svařeného vína                                                            
V prosinci se zpěvem rorátů, v lednu s prohlídkou betlé-
mu a hrou na varhany. Rezervace +420 604 555 922. 
Vstupné 100 a 60 Kč  
  

neděle 23. 12. 2018, od 16.30, kostel sv. Vavřince                 
Adventní koncert sboru Šenováček a Tyršovské zvonky                                                 
Vstupné dobrovolné  
 

pondělí 24. 12. 2018, 10.00–12.00, Loreta Rumburk        
Rozdávání Betlémského světla v Loretě                                      
Nutná vlastní svíčka nebo lucerna 
 

středa 26. 12. 2018, 17.00-18.00, kostel sv. Vavřince                   
Pásmo českých a evropských vánočních koled                                
Vánoční koncert Martiny Pavlasové (varhany) a Ondřeje 
Pavlase (zpěv). Vstupné dobrovolné  
 
sobota 26. 1. 2019, 9.00-13.00 
Vycházka za betlémy Rumburku                                           
Prohlídka kostelních a soukromých betlémů. Vstupné 
dobrovolné  
 

 
 

Otevírací doba Lorety Rumburk o Vánocích:                  
26. 12. 14.00 -17.00,  27. 12. a 28. 12. 14.00-16.00  
Zavřeno: 29. 12. 2018 až 1. 1. 2019  

 

sobota 1. 12. 2018, 9.00–16.00, Loreta Rumburk                
Zahájení adventu 2018                                                             
Klášterní betlém, dětské betlémy, výtvarné dílny,            
zdobení perníků, ukázka miniatury Jiřího Cobla, žehnání  
adventních věnců (9.00 až 14.00). Vstupné dobrovolné 
 

1. 12. 2018-2. 2. 2019                                                     
úterý–sobota, 9.00–16.00, kostel sv. Vavřince                     
Klášterní betlém z roku 1922                                                           
Prohlídka betlému je součástí prohlídkového okruhu 
v Loretě Rumburk. Vstupné 50 a 25 Kč.                                 
Betlém o Vánocích: 26. 12. 14.00 -17.00, 27. 12.                
a 28. 12. 14.00-16.00. Vstupné dobrovolné  
 

1. 12. 2018-2. 2. 2019                                                       
úterý – sobota, 9.00–16.00, Loreta Rumburk                                               
Dětské betlémy 
Výstava jesliček vyrobených dětmi z Rumburku                          
a okolí. Vstupné 60 a 40 Kč                                  
 

úterý 4. 12. 2018, od 17.00, kostel sv. Vavřince                      
Předvánoční koncert varhanní, dechové a pěvecké 
třídy ZUŠ Rumburk. Vstupné dobrovolné 
 
úterý 4. 12. 2018, od 18.00, Loreta a Městská knihovna 
Adventní pohádky Rosti Křivánka                       
Čtení autorských pohádek v loretánské kapli a sále měst-
ské knihovny 

 

 

Advent a Vánoce 2018 v Loretě Rumburk 

http://www.loretarumburk.cz
mailto:loreta.rumburk@seznam.cz

